Especificaciones técnicas : Ref. 433401

Conectores
Numero de entradas
Numero de salidas
Bandas
Margen de frecuencia
Atenuacién IN (VHF) -> OUT
Atenuacién IN (UHF) -> OUT
Pérdidas de retorno

ura de

indice de proteccion (IP)

VHF
MHz 47 ... 254
dB 1,5
dB > 40
dB 10

°C

Tipo "EasyF"
3

1
UHF 1
470...790
> 40
55
10
-5..45
23

UHF 2
470 ... 790
> 40
55
10
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